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4. YneHu cim't ,qelcﬁapaHTa:

PeecTpaliiiHuii Homep cbnikoBoT KapTKK
CTyniHe 38'A3KY MpissuLye, iHiuiann nnaTtHuka noaatkie/ cepia
Ta HOMEP NacnopTa rpoMagsHuHa Yrpaiiu
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Po3zain Il. BigomocTi npo AoxoAun
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A. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix axepen B YkpaiHi

Nepenik goxoais

Cyma opepaHora (HapaxoBaHoro) AOXoAY

AeknapaxTa

yneHis cim'i

3aranbHa Cyma CyKynHOro AoXoAy, FpuBHi, y T. 4.

60 355

Y8290

3apo6iTHa nnara, iHii Bunnati Ta BMHaropoav, HapaxoBaHi
(BUNNAYeHi) AeKnapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO
abo UMBINbHO-NPaBOBOrO  AOrOBOPY (kpim  sunmam,
3a3HayeHux y noauuisx 7, 8)

60355

noXiA BiA BUKMaAALBKOT, HAYKOBO | TEOpUOl AiAnbHOCTI,
Megu4HOl  MpaKTUKK, iHCTpYyKTOpCbKOI® Ta CYARIBCLKOT
npaxTiky i3 CnopTy 5,
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(iia3Ba 3aKnany, yoTarosi TOWO, B AKX OABPKAHO (HapaxoBaHa) dastaqehi y Lii} TIO3WLIT AoX0oaM)

aBTOpPCbKa BUHAropoAaa, iHWi [poxopwn Big peani__saun‘
MaitHOBMX NpPaB iHTenexkTyansHot BnacHoCTI

AvBIASHAWN, NPOLEeHTH

marepiansHa gonomora

AapYHKK, Npuay, BurpaLui

ponomora no 6e3pobiTTio ¢’

aniMeHTm

R

cnagumHa

Siadgewl i -

CTpaxoei BUNnaTH, cTpaxosi ainmxop,yaaf;—mn, BMKﬁnHi

cymu Ta MeHCIitHi BunnaTy, wo cnnaveHi:AeknapaHTy 3a

| IOroBOpPOM CTpaxyBaHHs, HeePKABHOrO NEHCINHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHciiHoro Bknaay ||

[0XiA Bif BiAYY»KEHHA PyXOMOro Ta HEepyXxoMoro MaiiHa

JAoxia Bif NPOBafXKeHHA ni.qnpmeMkubbe Ta He3anexHol
npoceciitHol AiANbHOCTI

npas

Aoxia BiA BifHYKEHHS LIHHUX nanepie Ta KopnopatueHuX

noxia Big nepeaadi B opeHAay (CTPOKOBE BonopiHHa Ta/abo
KOPWCTYBaHHA) MaiiHa _ .




20. E iHLL smhw foxoqis (He 3a3HayeHi y no3uyisx 6-19)

21.

B. OfepxaHi (HapaxosaHi) 3 Axepen 3a Mexamu Ykpaitu AeKnapaHToM
Poamip Aoxoay
Haaga kpaium
B iHo3emHIil BamoTi nepepaxoBaHoro Y rpuBHi
p— i —————— T
1
. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [kepen 3a Mexamu YKpaiHy unenamu cim’i geknapaHTa
Poamip acxopy
Hasasa kpaiin
B iHo3eMHiR# BanioTi riepepaxoBaHoro y rpueHi
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Po3ain lil. BiaomocTi npo Hepyxome MaiHO

23.
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26.

27.

28.

A. MaiiHo, Lo nepebysae y BMACHOCTI, B OPEHAI Yu Ha iHLIOMY npasi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTK AeknapaHTa Ha npuadaHHs Takoro MaiiHa abo Ha KopMCTyBaHHA HUM

Cyma euTpar (rpH) Ha

Nepenik o6'exTiB MicuesHaxopxeHHs ob'ekTa (kpaita, appeca) 3aranbHa nnowa opeHay uv
(K8 M) npuabarH#A i
e Ha iHLe npaso
d KOPUCTYBaHHA
3eMernbHi AinAHKK - i =
YKutnosi ByanHku . i e o
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29.

30.
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33.

34.

yneHie cim'i geknapaHTa

B. MaiiHo, Lo nepebysae y BNAacHOCTI, B OPEHAI Y¥ Ha IHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

Mepenik o'exTie

MicuesHaxogweHHa ob'exTa (kpaika, agpeca)

BaransHa nnowa (Ke. M)

3emeneHi 4iNaHKK

——

Yutnosi ByauHKu
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IHWe Hepyxome
MaiHO




Po3gin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaloThb y BNacHOCT, B OPEHA| Y Ha HLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS!

AeknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha iX npuabaHHs (KOpUCTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mogens
TPaHCNOPTHNX 3acobie (06'em uuniHapie ABuryHa, KyB. CM, NOTYXKHICTE Pik Bunycky e OpeHay 4uu
asuryHa, kBt, posxuHa, cm) i Ha iHwWe npaso
Y BnacHictb
KOpWCTYBaHHA
— o T —_—
ABTOMOGINI S = i
Nerkosi
s BT — p———
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ABTOMOGInNI P | — — shosce,
BaHTaXHi
(cneuianbHi) o o - ES—
BogHi 3acobu '
e et ¢
lMosiTpsiHi cyaxa e _ S S
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IHLWi 3acobu - W— - S
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42.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysaloTb y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLwoMy npasi

KOPUCTYBaHHSA YreHiB CiM'T feknapaHTta

L

Mepenik TpaHcnopTHuX 3acobie

Mapka/mopens
(oB'em LmniHapie aBUryHa, KyD. oM,
NOTYXHICTE ABUryHa, kBT, AOBXKKUHE, CM)

Pik Bunycky

AsTOoMOBINi nerkosi
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(cneuianbHi)

BopaHi 3acotu

MosiTpsiHi cyaxa

|HWi 3acobu




Po3ain V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHKax, LiHHi nanepu Ta iHWi aKkTMBM

47.

49

50.

51.

52.

53.

A. Bknaawu y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwWi aktuew, Wo nepebysaioTsb y BnacHocTi
AGKnapaHTa, Ta BUTpaTu feknapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTusis (rpH)

r

MNepenik

Yesoro

Yy TOMY Yucni 3a KOPAOHOM

Cyma KoLTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLMX
piHaHcoBuX ycTaHoBaX, y T. u.:

BKNageHux y 3BiTHOMY poui

HominanbHa BapTicTs UiHHMX nanepis, y T. 4.:

npuadaHux y 3BiTHOMY poui

Poamip BHeckiB 4o cTaTyTHOro (cknapeHoro)
kanitany TosapucTea, nianpueMcTsa,
opraHisauii, y T. y.:

BHECEHMX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknagu y 6axkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTueu, Lo nepebyBakTb y BNacHOCTi
' YneHis ciM'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycsoro

Y TOMY UuCni 3a KOPAOHOM

Cyma KoLTiB Ha paxyHKax y 6aHKax Ta iHLLMX

(hiHaHCOBUX ycTaHORax

HomiHanbHa BapTicTsb LiHHUX nanepis

Posmip BHeckis o craTyTHOro (cknageHoro)
kanitany Toeapucraa, nianpueMcTsa,
opraHizauii
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Po3spin VI. BinomocTi npo pinaHcoBi 3000B’A3aHHA

55.

56.

57.

59.

60.

61.

62.

A. ®iHaHcoBi 3000B'3aHHA AeKapaHTa Ta iHLWI Woro BUTpaTu (rpH)

Nepenik ditarcosnx s060s'AsaHb

Yeworo

¥ TOMY YMCNi 33 KOPAOHOM

[oBpoBinbHe cTpaxyBaHHs

Hepep:kaeHe neHciliHe 3abe3nevyeHHs

YTpumMaHHs 3asHa4veHoro y posainax 1=V maiiHa

' MNoraieHHA OCHOBHOI CyMU NO3UKK (KpeauTy)

l lMoraleHHs cymu NPOLIEHTIB 3a NO3UKOI0
(kpepuTom)

IHWi He 3a3HaveHi y poaginax [l-V Butpatu

B. ®iHaHcoBi 3000B’A3aHHA YNeHiB CiM'T geknapaxTa (rpH)

MNepenik iHaHcoeux 3060B'A3aHL

Yeworo

V TOMY YMCTIi 33 KOPACHOM

[o6posinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaeHe neHciliHe 3abeaneyeHHs

YTpUMaHHs 3a3Ha4eHoro y posaginax Il1-V maiiHa

MNoralueHHsA OCHOBHOT CyMut NO3WKKU (KpeaunTy)

MoralueHHs cymu NPOLIEHTIB 3a NO3NKOK
(kpeguTom)

3acBiguyto NpaBUnbHICTb 3a3Ha4yeHnx y uin Jdeknapadii BigomocTten

I e

(mignic)
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